技術 資料
TECHNICAL INFORMATION

http://www.dic-global.com/ja/情報機器材料営業本部

本資料は、弊社内試験及び信頼し得ると思われるデーターによるものでありますが、ご参考までに掲げた一例に過ぎません。需要家各位におかれては充分
ご検討の上ご利用くださいますようお願い申し上げます。本資料の製品をラベルやステッカー類、部材の固定、その他に応用することに関して、第三者の工業
所有権(産業財産権)に抵触しないことを保証するものではありませんのでご了承下さい。本資料の一部または全部を弊社の許可なく複写、転載することは固く
お断りいたします。本資料の内容については改良等のため予告なく変更することがあります。 2014.03

0A53A2J

DAITAC ZB7012W

Tape
thickness

50μm PET剥離フィルム

特殊粘着剤

物性 / properties

特徴 / character

構成 / construction

ﾃｰﾌﾟ厚さ

Special Acrylic adhesive

PET release liner 50μm

基材レス 光学用両面接着テープ / non-carrier optically clear adhesive tape

PET剥離フィルム

PET release liner 38μm

用途 / application

・携帯電話の保護パネルと液晶またはタッチパネルとの全面での固定
/Fixing screen panel of mobile phone and LCD module or touch panel.

最大幅/Max width：９８０ｍｍ 標準長さ/STD Length：１００ｍ

サイズ/Size

・光透過性に優れます。 / Excellent transparency.

・耐発泡性に優れます。 / Excellent Anti-generating of bubbles.

単位 / unit ZB7012W

厚み / thickness μｍ 50

接着力
/Adhesion

ﾍｱﾗｲﾝSUS板
/Hair-line Stainless steel

N/25mm

11

ｶﾞﾗｽ /Glass 11

全光線透過率/

Transparency

(JIS K7361)

ｶﾞﾗｽ/ｶﾞﾗｽ
glass/glass

% 91

ヘイズ / Haze (JIS K7136)
ｶﾞﾗｽ/ｶﾞﾗｽ
glass/glass

% 0.4